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Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR MONTEBLANCO
Circuito Monteblanco
Fecha 06/09/2020
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 01:49.848
Media del dia 02:10.170
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.990
Tiempo medio grupo prueba 02:06.002
Pilotos en grupo 106
Mejor tiempo grupo 01:49.848
Tiempo medio grupo 02:10.663




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
91miguel 01:49.848 [ 01:49.848 | 00:00.000 | 00:20.322 | 00:00.000 | 00:20.815] 31
95vitor 01:49.865 [ 00:00.017 | 00:00.017 | 00:20.305| 00:00.017 | 00:20.798 | 42
84jose 01:50.224 [ 00:00.359 | 00:00.376 | 00:19.945| 00:00.376 | 00:20.438| 30
45francisco 01:51.992 | 00:01.768 | 00:02.144 | 00:18.177 | 00:02.144 | 00:18.670| 26
54julian 01:52.602 [ 00:00.609 | 00:02.754| 00:17.568 | 00:02.754 | 00:18.061 38
93ratl 01:53.400 [ 00:00.798 | 00:03.552] 00:16.769 | 00:03.552 | 00:17.262| 41
69bernardo 01:53.605 [ 00:00.204 | 00:03.757 | 00:16.564 | 00:03.757| 00:17.057| 44
78jesus 01:54.183 [ 00:00.577 | 00:04.335| 00:15.987 | 00:04.335| 00:16.480| 40
72david 01:55.717 | 00:01.534 | 00:05.869 | 00:14.452| 00:05.869 | 00:14.945| 44
P153444 prueba 01:55.990 [ 00:00.272 | 00:06.142 | 00:14.180 | 00:00.000 | 00:10.012 | 22
80jose 01:56.348 [ 00:00.358 | 00:06.500 | 00:13.822| 00:06.500 | 00:14.315 19
JuanRuizCascales 01:56.699 [ 00:00.351 | 00:06.851 | 00:13.471| 00:06.851 | 00:13.964| 43
101mario 01:57.024 [ 00:00.324 | 00:07.176 | 00:13.146 | 00:07.176 | 00:13.639 | 27
S6manuel 01:57.384 [ 00:00.360 | 00:07.536| 00:12.786 | 00:07.536| 00:13.279| 43
P147075 prueba 01:58.280 [ 00:00.896 | 00:08.432| 00:11.889| 00:02.290 | 00:07.721 21
P110018 prueba 01:58.303 [ 00:00.022 | 00:08.455| 00:11.867| 00:02.312| 00:07.699| 33
P145285 prueba 01:58.362 [ 00:00.059 | 00:08.514 | 00:11.808 | 00:02.372| 00:07.640| 30
25juan 01:58.676 [ 00:00.313 | 00:08.828 | 00:11.494| 00:08.828 | 00:11.987| 22
76javier 01:59.202 [ 00:00.526 | 00:09.354 | 00:10.967 | 00:09.354| 00:11.460 | 43
P67981 prueba 02:00.064 [ 00:00.862 | 00:10.216| 00:10.105| 00:04.074 | 00:05.937| 33
40cristian 02:00.734 [ 00:00.669 | 00:10.886 | 00:09.436| 00:10.886 | 00:09.929 | 27
77jerénimo 02:00.816 [ 00:00.082 | 00:10.968 | 00:09.353 | 00:10.968 | 00:09.846| 41
lalberto 02:01.566 [ 00:00.749 | 00:11.718 | 00:08.604| 00:11.718 | 00:09.097 | 38
39carlos 02:01.592 [ 00:00.026 | 00:11.744 | 00:08.577 | 00:11.744 | 00:09.070 [ 37
11francisco 02:01.990 [ 00:00.397 | 00:12.142 | 00:08.180 | 00:12.142 | 00:08.673 | 36
38carlos 02:02.122 [ 00:00.132 | 00:12.274 | 00:08.048 | 00:12.274 | 00:08.541 19
20jose 02:02.215 [ 00:00.092 | 00:12.367 | 00:07.955| 00:12.367 | 00:08.448 | 38
37bjorn 02:02.783 [ 00:00.568 | 00:12.935| 00:07.387 | 00:12.935| 00:07.880 18
P153262 prueba 02:02.959 [ 00:00.176 | 00:13.111| 00:07.211 | 00:06.968 | 00:03.043 | 42
62sergio 02:03.327 [ 00:00.368 | 00:13.479| 00:06.843 | 00:13.479 | 00:07.336| 30
P144770 prueba 02:04.088 [ 00:00.760 | 00:14.240| 00:06.082 | 00:08.097 | 00:01.914 6
74francisco 02:04.929 | 00:00.841 | 00:15.081 | 00:05.241 | 00:15.081 | 00:05.734| 36
42eugenio 02:05.027 [ 00:00.097 | 00:15.179 | 00:05.143 | 00:15.179 | 00:05.636 | 37
100javi 02:05.059 [ 00:00.032 | 00:15.211| 00:05.110| 00:15.211| 00:05.603 | 31
73emilio 02:05.365 [ 00:00.305 | 00:15.517 | 00:04.805| 00:15.517 | 00:05.298 | 49
63silvestre 02:05.625 [ 00:00.260 | 00:15.777 | 00:04.544| 00:15.777 | 00:05.037| 47
60roosvelt 02:05.801 [ 00:00.176 | 00:15.953 | 00:04.368 | 00:15.953 | 00:04.861 34
21jose 02:06.071 [ 00:00.269 | 00:16.223 | 00:04.099 | 00:16.223 | 00:04.592 19
41david 02:06.215 [ 00:00.144 | 00:16.367 | 00:03.954| 00:16.367 | 00:04.447| 32
S1juan 02:06.937 [ 00:00.721 | 00:17.089 | 00:03.232| 00:17.089 | 00:03.726 | 22
16jose 02:07.096 [ 00:00.159 | 00:17.248 | 00:03.073 | 00:17.248 | 00:03.566 | 28
28rafael 02:08.006 [ 00:00.909 | 00:18.158 | 00:02.163 | 00:18.158| 00:02.656| 30
50juan 02:08.251 [ 00:00.245 | 00:18.403 | 00:01.918| 00:18.403 | 00:02.411 18
68asier 02:09.308 [ 00:01.056 | 00:19.460 | 00:00.861 | 00:19.460| 00:01.355| 34
4antonio 02:09.534 [ 00:00.225 | 00:19.686 | 00:00.636| 00:19.686 | 00:01.129 | 27
9david 02:09.695 [ 00:00.160 | 00:19.847 | 00:00.475| 00:19.847 | 00:00.968 | 26
64sonia 02:09.696 [ 00:00.001 | 00:19.848 | 00:00.473 | 00:19.848 | 00:00.966 | 23
103adolfo 02:10.042 [ 00:00.345 | 00:20.194 | 00:00.127 | 00:20.194| 00:00.620| 20
24juan 02:10.073 [ 00:00.031 | 00:20.225| 00:00.096 | 00:20.225| 00:00.589 | 23
13ifaki 02:10.895 [ 00:00.821 | 00:21.047 | 00:00.724 | 00:21.047 | 00:00.231 33
46javier 02:11.640 [ 00:00.744 | 00:21.792 | 00:01.469 | 00:21.792| 00:00.976| 44
12francisco 02:11.907 [ 00:00.267 | 00:22.059 | 00:01.737 | 00:22.059 | 00:01.244 | 32
22juan 02:12.081 [ 00:00.174 | 00:22.233 | 00:01.911| 00:22.233 | 00:01.418 | 36
10domingo 02:13.061 [ 00:00.979 | 00:23.213 | 00:02.891 | 00:23.213 | 00:02.398 | 32
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59miguel 02:13.121 [ 00:00.059 | 00:23.273 | 00:02.950 | 00:23.273 | 00:02.457| 24
27pedro 02:14.788 [ 00:01.667 | 00:24.940 | 00:04.618 | 00:24.940 | 00:04.125| 33
S5lamberto 02:14.937 [ 00:00.149 | 00:25.089 | 00:04.767 | 00:25.089 | 00:04.274| 29
106anahii 02:15.214 [ 00:00.276 | 00:25.366 | 00:05.043 | 00:25.366 | 00:04.550 15
P155493 prueba 02:15.231 [ 00:00.016 | 00:25.383 | 00:05.060 | 00:19.240| 00:09.228 15
2alejandro 02:16.112 [ 00:00.881 | 00:26.264 | 00:05.942 | 00:26.264 | 00:05.449 | 22
19jose 02:16.155 [ 00:00.042 | 00:26.307 | 00:05.984 | 00:26.307 | 00:05.491 40
34andres 02:16.161 [ 00:00.006 | 00:26.313 | 00:05.991 | 00:26.313 | 00:05.498| 31
15jonatan 02:16.172 | 00:00.010 | 00:26.324 | 00:06.002 | 00:26.324| 00:05.509| 21
JoseAntonioDomingu¢zMorales 02:17.385( 00:01.212 ] 00:27.537| 00:07.214 | 00:27.537 | 00:06.721 36
17josé 02:17.520 [ 00:00.135| 00:27.672| 00:07.350 | 00:27.672 | 00:06.857 | 32
47jeronimo 02:17.957 [ 00:00.436 | 00:28.109 | 00:07.786 | 00:28.109 | 00:07.293| 21
33alejandro 02:17.976 [ 00:00.018 | 00:28.128 | 00:07.805| 00:28.128 | 00:07.312| 36
53juan 02:18.539 [ 00:00.563 | 00:28.691 | 00:08.369 | 00:28.691| 00:07.876| 31
71david 02:18.640 [ 00:00.100 | 00:28.792 | 00:08.470 | 00:28.792 | 00:07.976| 35
S58marcelino 02:19.317 00:00.677 | 00:29.469 | 00:09.147 | 00:29.469 | 00:08.654 | 26
14jaime 02:19.803 | 00:00.485] 00:29.955] 00:09.633 | 00:29.955| 00:09.139| 26
6daniel 02:20.259 [ 00:00.455] 00:30.411] 00:10.088 | 00:30.411 | 00:09.595| 24
26pablo 02:20.314 [ 00:00.055| 00:30.466 | 00:10.144 | 00:30.466 | 00:09.651| 22
82josé 02:21.240 [ 00:00.926 | 00:31.392| 00:11.070 | 00:31.392 | 00:10.577| 39
3antonio 02:24.651 [ 00:03.410 | 00:34.803 | 00:14.481 | 00:34.803 | 00:13.988 | 28
61lsalva 02:27.187 | 00:02.535| 00:37.339| 00:17.016 | 00:37.339| 00:16.523| 21
18jose 02:30.656 [ 00:03.469 | 00:40.808 | 00:20.486 | 00:40.808 | 00:19.993 | 27
8david 02:30.728 [ 00:00.071 | 00:40.880 | 00:20.557 | 00:40.880 | 00:20.064| 21
30sergio 02:32.299 [ 00:01.571 | 00:42.451| 00:22.129 | 00:42.451 | 00:21.636| 25
7david 02:34.911 [ 00:02.611 | 00:45.063 | 00:24.740 | 00:45.063 | 00:24.247 13
31victor 02:35.742 | 00:00.831 | 00:45.894 | 00:25.571| 00:45.894 | 00:25.078 8
23juan 02:35.899 [ 00:00.157 | 00:46.051 | 00:25.729 | 00:46.051 | 00:25.236 18
P155207 prueba 02:40.744 [ 00:04.845 | 00:50.896 | 00:30.574 | 00:44.754| 00:34.742 18
Sarancha 02:45.174 [ 00:04.429 | 00:55.326 | 00:35.003 | 00:55.326 | 00:34.510 14
29rafael 02:55.326 00:10.152 | 01:05.478 | 00:45.155] 01:05.478 | 00:44.662 7
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